ĐĂNG KÝ THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH CÔNG NGHIỆP HỖ TRỢ  NĂM 2021
 “Khóa đào tạo cho các doanh nghiệp sản xuất sản phẩm công nghiệp hỗ trợ về hệ thống quản lý rủi ro theo tiêu chuẩn ISO 31000:2018”
Kính gửi: Trường Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ Công thương Trung ương
Tên đơn vị: …………………………………………………………………….
Địa chỉ: …………………………………………………………………………
Mã số thuế:…………………………………….Điện thoại :……………….......
Email:……………………………… …………Website:……………………….
Người liên hệ:…………………………………..Chức vụ:………………………
Điện thoại:……………………………………………………………………..

Loại hình doanh nghiệp:………………………………………………………

Ngành nghề kinh doanh chính:…………………………………………………
Chúng tôi đăng ký lớp tập huấn như sau:

	STT
	Tên học viên đăng ký tham gia
	Ngày, tháng, năm sinh
	Chức vụ
	Số điện thoại

	1

	2

	3

	4

	5

                                                                      , ngày      tháng      năm 2021
                                                                          THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
                                                                          (Ký tên, đóng dấu)